



**B**izim bugünkü gəncliyimiz sağlam düşüncəli gənclikdir, vətənpərvər gənclikdir, xalqını, millətini sevan gənclikdir... Gənclərimiz mükəmməl təhsil almalı, həyatı dərinədən öyrənməli, dünyada gedən prosesləri bilməlidir. Lazımı fəaliyyət göstərərək, öz xalqına, dövlətinə xidmət etməlidir.

HEYDƏR ƏLİYEV

# Gənclər günü

Azərbaycanın tarixinə nəzər salsaq, onun hər mərhələsində gənclərimizin özünəməxsus rol oynadığının şahidi olarıq. Respublikamızın inkişafında gənclərimizin əvəzsiz xidmətləri var. Gənclər bu gün ölkə əhalisinin 35%-ə qədərini təşkil edir. Gəncliyin inkişafı - cəmiyyətin inkişafı, xalqın elmi-texniki, ziyalı potensialının yüksəlişi, tərəqqisi deməkdir. Son illər Azərbaycanda gedən hüquqi, demokratik dövlət quruculuğu prosesində gənclərin böyük rolu danılmazdır.

Azərbaycan gəncliyi bu gün cəmiyyətin inkişafında fəal sosial təbəqə kimi iştirak edir və öz sözünü deyir. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev hakimiyyətdə olduğu dövrdə cəmiyyətin bütün təbəqələrinə diqqət və qayğı göstərmiş, elə cəmiyyətin aparıcı qüvvələrindən olan gənclər də onun diqqətindən kənar qalmamışdır. 1993-cü ildə xalqın istəyi ilə hakimiyyətə qayıdan Heydər Əliyevin diqqət yetirdiyi mühüm istiqamətlərdən biri də gənclərlə iş olmuşdur. Həyata keçirilən gənclər siyasətinin başlıca məqsədi milli dəyərlər-

rə söykənən, vətəninə, xalqına bağlı olan, müasir düşüncəli gənc nəslin formalaşdırılması, bu gəncliyin potensialından dövlətin inkişafı naminə istifadə edilməsidir.

Hələ ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin 1970-1980-ci illərdə respublikaya rəhbərlik etdiyi dövrdə yüzlərlə yeni tədris ocaqları, gənclik mərkəzləri, hərbi məktəblər açılmış, minlərlə azərbaycanlı gənc keçmiş SSRİ-nin nüfuzlu ali məktəblərində təhsil almış, müasir ixtisaslara yiyələnmişdir. Heydər Əliyevin şəxsi təşəbbüsü və qayğısı sayəsində o zamanlar Sovetlər İttifaqının 50-dən artıq iri şəhərinin 170 nüfuzlu ali məktəbində bütövlükdə 80-dək sahəni əhatə edən 150 ixtisas üzrə 15 mindən çox azərbaycanlı gəncin ali təhsil almasına, yüksək ixtisaslı mütəxəssis kimi hazırlanmasına imkan və şərait yaradılmışdır.

1994-cü ildə Gənclər və İdman Nazirliyinin yaradılması, 1996, 1999 və 2003-cü illərdə Azərbaycan gənclərinin forumlarının keçirilməsi,

1997-ci ildə fevralın 2-nin Gənclər günü kimi təsis edilərsə bu sahədə həyata keçirilən ən önəmli hadisələrdir.

6 dekabr 1999-cu il tarixli "Azərbaycan Respublikasının istedadlı gənc yazıçılarına dövlət qayğısının artırılması" haqqında Fərman, 4 avqust 2003-cü il tarixli "Dövlət ali və orta ixtisas təhsil müəssisələrində ödənişli formada təhsil alan məcburi köçkünlərin təhsil haqqını ödəməkdən azad edilməsi barədə" Sərəncam və digər bu kimi sənədlər gəncləri yeni uğurlara səsləmişdir.

2002-2003-cü illərdə qəbul olunmuş "Gənc istedadlar üçün xüsusi təqaüdü təyin edilməsi haqqında", "Bədən tərbiyəsi və idman haqqında", "Azərbaycanın gənc istedadlarına dövlət qayğısı haqqında", "Dövlət gənclər siyasəti haqqında" sənədlərin gənclərin həyatında xüsusi əhəmiyyəti olmuşdur.

Əsasını ümummillə liderimiz Heydər Əliyevin qoyduğu gənclər siyasəti bu gün, onun layiqli davamçısı, Azərbaycan Respublikası Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilərək mahiyyət və keyfiyyətcə yeni mərhələyə qədəm qoyub.

Gənclər və İdman Nazirliyi aidiyyəti dövlət orqanları ilə birlikdə "İstedadlı yeniyetmələrin və yaradıcı gənclərin sosial, iqtisadi və digər problemlərinin həllinə yönəlmiş, onların öz qabiliyyətlərini inkişaf etdirmələrinə kömək edən Dövlət Proqramı", "Ordudan tərxis olunmuş gənclərin məşğulluğu ilə bağlı" dövlət proqramları hazırlanmış və ölkə başçısının fərmanları ilə təsdiq edilmişdir.

Bu qanunlar, fərman, sərəncam və dövlət proqramları gənc nəslin mütəşəkkil qüvvə kimi formalaşmasına, mənəvi cəhətdən yetkinləşməsinə, sosial problemlərinin həllinə, faydalı məşğulluğunun artmasına, habelə idmanın kütləviləşməsinə əsaslı təsir göstərmişdir. Dövlət başçısının fərmanı ilə 2007-ci il Gənclər ili elan olunmuşdur. Bununla bağlı hazırlanmış proqram çərçivəsində gənclərin mənafeyinə xidmət edən bir sıra tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Hal-hazırda Azərbaycan Respublikasında 40-dək uşaq, 80-dək gənclər təşkilatı fəaliyyət göstərir.

Gənclər və İdman Nazirliyi bütün uşaq və gənclər təşkilatları ilə sıx əlaqə qurmuş, onların fəaliyyətinin konstruktiv istiqamətə yönəldilməsi, proqram və layihələrinin maliyyələşdirilməsi sahəsində xeyli iş görmüşdür.

Dövlət başçısı gəncləri aparıcı qüvvəyə çevirmək və onların sosial - iqtisadi problemlərinin həllini təmin etmək məqsədilə 2005-2009-cu illəri əhatə edən "Azərbaycan gəncliyi" Dövlət Proqramını təsdiq etmişdir. Dövlət quruculuğunda gənclərin iştirakına şərait yaradılması, gənc ailələrə kömək göstərilməsi, qaçqın və məcburi köçkün ailələrindən olan yeniyetmə və gənclərin hüquqlarının qorunması, sosial problemlərin həlli, gənclərin hərbi vətənpərvərlik tərbiyəsi dövlət proqramının əsasını təşkil edir.

Bu gün möhtərəm Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə təhsil ocaqlarında yüksək standartlara uyğun maddi - texniki bazanın yaradılması, müasir tədris prosesinin tətbiq edilməsi üçün təxirəsalınmaz tədbirlər həyata keçirilir. Dövlət vəsaiti hesabına və Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə müasir tələblərə cavab verən məktəblər tikilir, tədris müəssisələri yeni avadanlıqlarla, kompüterlərlə təchiz edilir.

Cənab Prezidentin gənclər siyasətində idmanın inkişaf etdirilməsi və onun kütləvililiyinin artırılması mühüm yer tutur. Ölkə başçısının ardıcıl söyləri sayəsində Azərbaycan dünyanın qabaqcıl idman ölkəsinə çevrilib.

Bakıda dünya və Avropa birinciliklərinin keçirilməsi ölkəmizin idman şöhrətindən, müxtəlif yarışlarda qazanılan çoxsaylı mükafatlar isə gəncliyə qayğıdan, onlar üçün yaradılmış gözəl şəraitdən soraq verir. Azərbaycan gəncləri də dövlətimiz tərəfindən onlara yaradılan bu şəraiti yüksək qiymətləndirərək daha məsuliyyətlə çalışır, daha çox uğurlar qazanaraq respublikanın bayrağını dünyaya tanıtırlar.

● Adilə ABDULLAYEVA